CÂMARA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
Paço Municipal Prefeito José de Lima Franco Sobrinho

CNPJ: 01.676.018/0001-70

!2NCAMINHE-SE'3 I ?r\J!.
ões o G 1__,.0"-=--· -~w:::;.k/_,_,1 ~-"

INDICAÇÃO N°. 27/2018 TE DA CÂ.MARA MUNICIPAL

Encaminhamento: Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal

Assunto: Providências que especifica.

Autora Vereadora: Dirce Destro Moreira de Oliveira.

A Vereadora signatária, com assento nesta Casa
Legislativa e no uso das atribuições que lhes confere o artigo 159 do Regimento
Interno, INDICA ao Executivo Local, para que determine ao setor competente, para
que proceda aos estudos necessários, visando à passagem da máquina moto
niveladora e a colocação de cascalho na estrada do Bairro da Vargem Grande, até
a residência do Senhor João Ponte, neste município.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação é uma reivindicação dos moradores da
localidade, pois a estrada encontra-se em péssimas condições de trafegabilidade
dificultando o ir e vir dos nossos munícipes.

Sala de Sessões, 06 de Março de 2018.

(2{ce-e ÜWM'f~JR0~,._
Dirce Destro Moreira de Oliveira

Vereadora

Rua Cruzeiro do Sul, 225- CEP 12.995-000- PINHALZINHO -Estado de São Paulo
TELEFAX (11) 4018-4286/4018-4884